РАСПОРЯЖЕНИЕ
________Администрации Михайловского муниципального образования___________

от 03.04.2017 года                                                                                                   № 187

г. Михайловск

Об утверждении Технологических схем  предоставления муниципальных услуг в Администрации Михайловского  муниципального образования
        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между  многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 г. « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Администрация Михайловского муниципального образования,
1. Утвердить прилагаемые Технологические схемы предоставления муниципальных услуг в Администрации Михайловского муниципального образования (прилагаются);

1.1. Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;

1.2.  Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

1.3. Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма ( ордера) жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма (ордера) жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда Михайловского муниципального образования»;

1.4. Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства  на территории  Михайловского муниципального образования»;

1.5. Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод  объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов  капитального строительства на территории Михайловского муниципального образования».
   2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава  Михайловского

муниципального образования:                                                                      М.В.Петухов